
 

寒冷の候、会員の皆様におかれましては御健勝のこととお慶び申し上げます。 
さて、高齢者大学３７期は２０１３年４月２６日に入学式を行い、１０年が経
ちました。卒業後にみんな（３７期）の会を創立し、各種イベントを企画し皆
さんと楽しい日々を過ごしてまいりました。今回は一度は行ってみたい都内各
所をめぐるコースです。参加申し込みは下記要領にて先着２０名限定になりま
すのでお早目の申し込みをお願いいたします。 

◎旅行日：令和６年３月７日（木）７時５０分集合 
◎参加費：６，２００円（先着２０名） 

1. 集合場所 ： 所沢駅東口郵便局前＊７時５０分集合（８時００分出発） 

2. 申込期限 ： 申込が先着 20 名に達した時点で募集は終了致します。 

（申込みはみんな（３７期）の会の郵便口座に振込確認が出来た時点です） 

3. 当日携行品：保険証・飲み物・雨具 

4. 参加費振込方法について 

会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。 

【旅行行程】 
所沢駅東口＝所沢 IC＝新倉 PA＝中野長者橋 IC～日本オリンピックミュー
ジアム（見学）～NHK 放送博物館（見学）～楠公レストハウス（昼食）～
歌舞伎座ギャラリ（見学）～銀座 IC＝新倉 PA＝所沢 IC～所沢駅東口 
 

みんな（37 期）の会 
日帰りバス旅行の案内 

【参加費の振込について】 

所沢市みんな（37期）の会：ゆうちょ銀行の総合口座 

○ゆうちょ銀行 ATMから振込の場合 

＊【総合口座】：【記号】１０３００【口座番号】６７６１５２５１ 

＊【口座名義】：トコロザワシミンナ（サンジュウナナキ）ノカイ 

○他の金融機関からゆうちょ銀行口座へ振込の場合 

＊【店  名】： 〇三八（読み ゼロサンハチ）【店  番】： ０３８ 

＊【預金種目】： 普通預金 【口座番号】： ６７６１５２５ 
＊【口座名義】： トコロザワシミンナ（サンジュウナナキ）ノカイ 


